
Kuulumisia HYYstä  

 

Ylioppilaskunnan hallitus panostaa tänä vuonna opiskelijoiden 

toimeentuloon ja oikeusturvaan 
 

Aloitin työskentelyn Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallituksessa tämän vuoden alusta. Työ 

on vienyt vauhdilla mukanaan, ja kerronkin mielelläni kuulumisia pykälisteille. HYY tuntuu olevan 

monille Pykälän jäsenille etäinen ja outo organisaatio, vaikka heidän olisi hyödyllistä tietää 

esimerkiksi HYYn tarjoamista jäsen- ja järjestöpalveluista sekä erilaisista sattumista ja tapahtumista 

ylioppilaskunnan pyörteissä. Toimin HYYn hallituksessa HELP:n edustajistoryhmän edustajana. 

HELP on poliittisesti sitoutumaton ryhmä, johon kuuluu Pykälän lisäksi LKS, HLKS ja EKY. 

 

HYYn vuosi 2009 – Vaikuttamista ja häppeninkiä 

 

Ylioppilaskunnan hallitus laatii vuoden alussa hallitusohjelman, joka ohjaa koko vuoden toimintaa. 

Hallitusohjelmaan kuuluu monenlaista, mutta tämän vuoden tärkeimpiä teemoja on opiskelijoiden 

toimeentulo. Hallitusohjelmaan voi tutustua  tarkemmin HYYn sivuilla uutisarkistossa. Lisäksi 

hallituksen hommia voi seurata hallituksen blogista. 

 

Omalla lautasellani on kevään aikana toteutettava oikeusturvakysely, jolla pyritään kartoittamaan 

opiskelijoiden oikeusturvan toteutumista. Kyselyä puuhataan nyt kovaa vauhtia ja pääsette 

toivottavasti pian myös vastailemaan siihen! Tuloksia puramme yhdessä yliopiston kanssa ja 

tavoitteena on kitkeä pois ilmeisen yleiset oikeusturvaloukkaukset yliopistolla. 

 

Kulttuurin puolesta kevät on täynnä tapahtumia. 15. päivä maaliskuuta ylioppilaskunta järjestää 

Tavastialla Polte-klubin, jossa keikkaa heittävät Aavikko, Cheese People (RUS) ja Zebra and 

Snake. Lippuja saa edukkaaseen opiskelijahintaan Tiketistä. Myös perinteisiä opiskelijajuhlia 

vappua ja Floran päivää 13.5 järjestellään jo. HYYn kulttuurivaliokunta järjestää myös runsaasti 

Pykälän tapahtumista poikkeavaa kulttuuritarjontaa, joten seuratkaa sähköpostianne! 

 

HYY - siis mikä? 

 

On sääli, miten etäiseksi ylioppilaskunta tuntuu useimmille pykälisteille jäävän. Ylioppilaskunta on 

kuitenkin meidän kaikkien oma, ja jokainen jäsen on äänioikeutettu edustajistovaaleissa. Ne 

järjestetään seuraavan kerran syksyllä. Jos sinulla on kehittämisideoita tai muuten vain 

mielenkiintoa ylioppilaskunnan asioihin, HELPn edustajat minä mukaan lukien kuulisimme niistä 

mielellämme, niin voimme viedä niitä eteenpäin. HYYn piirissä toimii myös useita valiokuntia, 

joissa voi tehdä kaikenlaista ympäristövaikuttamisesta koulutuspolitiikkaan ja kulttuuriin. Tutustu 

avoimin mielin ylioppilaskunnan toimintaan, ja väärät ennakkokäsitykset karisevat nopeasti pois. 

 

Tutustu www.hyy.fi.  

 

 

Matilda Merenmies, HYYn hallitus 

Kulttuuri, oikeusturva, alumnit, sukukansa-asiat 

http://www.hyy.fi/

